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Oborová rada Divadelní fakulty JAMU 

Zápis z hlasování per rollam Oborové rady Divadelní fakulty JAMU 
dne 13. 12. 2023 

 
SVOLALA: prof. MgA. Hana Slavíková, Ph.D. (předsedkyně Oborové rady) 
ZAPISOVAL: doc. MgA. Lukáš Rieger, Ph.D. (tajemník Oborové rady) 
 
Členové Oborové rady: prof. PhDr. Veronika Broulíková; doc. MgA. David Drozd, Ph.D.; doc. MgA. 
Blanka Chládková; doc. MgA. Marie Jirásková, Ph.D.; Mgr. Jana Kořínková, Ph.D. – FAVU, externí 
členka; doc. Mgr. Martina Musilová, Ph.D. – MU, AMU, externí členka; prof. Mgr. Petr Oslzlý; doc. 
MgA. Hana Průchová, Ph.D.; doc. MgA. Lukáš Rieger, Ph.D.; prof. MgA. Hana Slavíková, Ph.D.; 
doc. Ing. David Strnad; doc. MgA. Jan Šotkovský, Ph.D. 

 

 
TÉMATA HLASOVÁNÍ: 

1) Schválení doporučení mimořádných stipendií za prosinec 2023 
2) Schválení návrhu oponentů a členů komisí pro obhajobu DP a SDZ MgA. Kamily Konývkové 

Kostřicové 
 
 
ODŮVODNĚNÍ A OTÁZKY PRO HLASOVÁNÍ: 
 
 
1. Doporučení mimořádných stipendií za prosinec 2023 
 
12. 12. 2023 se uskutečnila schůzka, na níž byli přítomni: doc. Hana Průchová (proděkanka), prof. 
Hana Slavíková (předsedkyně OR), doc. Lukáš Rieger (tajemník OR) a Bc. Lucie Drlíková (studijní 
referentka). Na schůzce se vzhledem k aktuálnímu množství finančních prostředků upravila výše 
hodnocení jednotlivých kritérií pro rozdělování mimořádných stipendií z minulých let. Tato výše není 
závazná pro příští roky. Kritéria budou studentům sdělena. 
Tabulka s konkrétními údaji je v příloze tohoto emailu. 
  
1. Pedagogická činnost 

 Výuka nad rámec smlouvy (grantu), kterou má student uzavřenou na DF JAMU. Pozn. 
rozsah výuky odpovídající dvěma vyučovacím hodinám týdně (za semestr): 10.000,- Kč. 

 Oponentské posudky/vedení závěrečných prací v ZS 2023. Pozn. Oponentský posudek 
(práce i výkonu): 1.000,- Kč. Vedení práce: 2.000,- Kč. 

  
2. Pedagogická činnost – odměna 

Ocenění pravidelné formy výuky (týdenní, nikoli modulární) a náročnosti její přípravy 
(samostatné vedení všech hodin, nikoli pedagogická participace) = 3.000,- Kč. 

  
3. Doktorand v PF studia (standardní doba studia 4 roky) = 6.500,- Kč  

  
4. Mezinárodní divadelní konference JAMU 2023 

Odměna za příspěvek: 4.000,- Kč.  
Odměna za moderování: 3.750,- Kč. 
Odměna za vedení workshopu: 1.000,- Kč. 
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2. Návrh oponentů a členů komisí pro obhajobu DP a SDZ MgA. Kamily Konývkové Kostřicové 
 

MgA. Kamila Konývková Kostřicová odevzdává disertační práci s názvem Autorská kolektivní tvorba 
inscenace s amatérskou skupinou dospělých vedená pedagogem. Předpokládaný termín konání 
obhajoby je březen-duben 2024. Na základě konzultace se školitelkou (prof. Silou Mackovou) 
navrhujeme následující složení komisí: 
  
- oponenti: 
prof. Mgr. Miloslav Klíma – DAMU Katedra alternativního a loutkového divadla, Praha 
prof. Mgr. Zoja Mikotová – externí 
  
- předseda komisí: doc. MgA. Jan Šotkovský, Ph.D.  
  
- členové komise pro obhajobu disertační práce:  
prof. PhDr. Václav Cejpek – externí  
prof. Mgr. Miloslav Klíma – DAMU Katedra alternativního a loutkového divadla, Praha (oponent) 
doc. Mgr. Radek Marušák – DAMU Katedra výchovné dramatiky, Praha 
prof. Mgr. Zoja Mikotová – externí (oponentka) 
  
- členové komise pro státní doktorskou zkoušku:  
prof. PhDr. Václav Cejpek – externí  
prof. Mgr. Miloslav Klíma – DAMU Katedra alternativního a loutkového divadla, Praha (oponent) 
prof. PhDr. Silva Macková (školitelka) 
doc. Mgr. Radek Marušák – DAMU Katedra výchovné dramatiky, Praha 
prof. Mgr. Zoja Mikotová – externí (oponentka) 
  
- náhradníci komise pro obhajobu a státní doktorskou zkoušku: 
MgA. Andrea Buršová, Ph.D. 
doc. Mgr. Miroslav Ondra  
  
Poznámka: MgA. Andrea Buršová, Ph.D. dáme ke schválení Umělecké radě DF JAMU v únoru 2024. 

 
 
TERMÍN UKONČENÍ HLASOVÁNÍ: 17. 12. 2023 
 
PRŮBĚH HLASOVÁNÍ: 
 

1. Doporučení mimořádných stipendií za prosinec 2023 
 
Odpověď ANO: 11 
Odpověď NE: 0 
Bez odpovědi (s hodnotou NE): 1 
 doc. Mgr. Martina Musilová, Ph.D. 

 
2. Návrh oponentů a členů komisí pro obhajobu DP a SDZ MgA. Kamily Konývkové 

Kostřicové 
 

Odpověď ANO: 11 
Odpověď NE: 0 
Bez odpovědi (s hodnotou NE): 1 

  doc. Mgr. Martina Musilová, Ph.D. 
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VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ:  
 

1. Schválení doporučení mimořádných stipendií za prosinec 2023: ANO 
2. Schválení návrhu oponentů a členů komisí pro obhajobu DP a SDZ MgA. Kamily 

Konývkové Kostřicové: ANO 
 

 
 
 
Oborová rada schválila:  
1. doporučení mimořádných stipendií za prosinec 2023, 
2. návrh oponentů a členů komisí pro obhajobu DP a SDZ MgA. Kamily Konývkové Kostřicové. 
 
 
 
 
 
Sepsáno dne 18. 12. 2023 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: doc. L. Rieger                   Verifikovala: prof. H. Slavíková 


